- 1 -

北京市规划和自然资源委员会丰台分局
北 京 市 丰 台 区 农 业 农 村 局

北京市规划和自然资源委员会丰台分局
北 京 市 丰 台 区 农 业 农 村 局
关于印发《北京市丰台区房地一体
宅基地确权登记工作政策

细则》的通知

各相关单位：

为稳慎推进我区农村房地一体宅基地确权登记工作，依据

《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国土地管理法》等

法律法规，结合我区实际，北京市规划和自然资源委员会丰台

分局、北京市丰台区农业农村局研究制定了《北京市丰台区房

地一体宅基地确权登记工作政策细则》，现印发给你们，请在

相关工作中参考使用。

特此通知。

文件

- 2 -

附件：《北京市丰台区房地一体宅基地确权登记工作政策

细则》

北京市规划和自然资源委员会 北京市丰台区

丰台分局 农业农村局

2025 年 9 月 1日

		2025-09-02T08:05:05+0000